PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление главы города Березовский Кемеровской области от 31.03.2011 № 113 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Березовского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа, утвержденное постановлением главы города Березовский Кемеровской области от 31.03.2011 № 113 «Об утверждении» (в редакции постановлений администрации Березовского городского округа от 25.12.2013 №864, от 22.06.2015 № 425, от 28.06.2017 № 465,  от 28.12.2017 №968), а именно:
приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.06.2011.
Глава Березовского

Д.А.Титов

городского округа
Приложение к постановлению администрации Березовского городского округа
от ______________ № ________
	«Приложение №4

к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений

социального обслуживания населения Березовского городского округа

Перечень

учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа, их подразделений и должностей, работа в которых дает право на выплаты в связи с опасными для здоровья и особо тяжелыми условиями труда

	№

п/п
	Наименование учреждений и их подразделений
	Наименование должностей

	1
	2
	3

	1. Учреждения, их структурные подразделения и должности с опасными для здоровья и особо тяжелыми условиями труда, работа в которых дает право на выплаты в размере 15 процентов

	1.1
	Учреждения  социального обслуживания
	Должности врачей, среднего и младшего медицинского персонала всех наименований, предусмотренные для обслуживания больных, независимо от подчиненности учреждения, в штате которого они состоят; руководителей, их заместителей, специалистов, служащих и рабочих всех профессий

».